A 4
&

CITTA’ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
B L LT T

Ordinanza n. ;‘.';[12 de!ﬂ MAG, 2016

IL SINDACO -

VISTA la relazione del servizio Sociale a firma della Dott.ssa Francesca Lo Coco, acquisita al
protocollo di Settore n. 3233 del 27/05/2016, ag]n atti ::I ufﬁcm -::nn la quale sn ewdenzm !a pamcularra:
condizione pelsﬂnale familiare e sociale del Sig. ~ ; : .

CDNSIDERATA la necessita di un collocamento del Sig. . ¢ . ' in una struttura socio-
assistenziale per la durata mesi 6 a decorrere dal 27/05/2016, salvo proroga valutata dai Servizi
Sociali;

ACCERTATA la disponibilita al ricovero del suddetto presso l Associazione “Angeli per la Vita™ di
Castelvetrano;

- CONSTATATO che | Associazione “Angel per la Vita” risulta iscritta nel Registro Regionale delle
Organizzazioni di Volontariato ai sensi dell’art. 6 della L.R. n. 22 del 07/06/1994, al n. 1771 del
22/04/2015, nella sezione b) socio-sanitaria;

RITENUTO, quindi necessario il collocamento del Sig. ~ . 1o+ presso I’ Associazione “Angeh
per la Vita” di Castelvetrano, per la durata di mesi 6 a decorrere dal 27/05/2016,

DATO ATTO che ai sensi della L. R. 22/1986 ¢ a carico del Comune la retta di ncovero pan ad €
30,00 giornalieri e per la quale si procedera ad assumere relativo impegno di spesa, fermo restando che
ai scnsi dell’art, 433 del C.C. in forma di obbligati per legge, dovranno attivarsi nei loro confronti le
procedure per il recupero delle somme;

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi dello Statuto Comunale;

ORDINA

Per 1 motivi di cui in premessa;

1} INSERIRE il S;g ' s Tt s ' A ' T.. I, presso
I"Associazione “Angeli per la "u’xta di Castelvetrano, per la durata d1 mesi 6 a decorrere dal
27/05/2016 salvo proroga valutata dai Servizi Sociali;

2) PRENOTARE, la spesa derivante dal presente atto pari ad € 5.640,00 a carico della Missione 12
— Programma 7 - Titolo | — Macro aggregato 104 del redigendo bilancio di previsione dell’anno
2016, dando atto che la superiore prenotazione di impegno di spesa viene assunta ai sensi
dell’art. 163, comma 2 del D, Lgs. 267/2000, in quanto trattasi di spesa obbligatona per legge ¢
che la mancata adozione del presente atto comporta danni certi ¢ gravi all’Ente;

3) INCARICA il Dirigente competente a porre in essere tutti | provvedimenti derivanti dal presente
atto;

DISPONE

Che 1l presente provvedimento venga notificato oltre che all’interessato;

a) Al lepale rappresentate dell’ Associazione “Angeli per la Vita™ di Castelvetrano:

b)Y Al Dinigente del Settore Servizi al Cittadino,

c) Al Dirigente del Settore Ragioneria e Finanze;

d) Pubblicata nel sito istituzionale nella sezione Ordinanze, omettendo i dati personali per motivi di
privacy ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.

Castelvetrano 27/05/2016

o —

| S'Endam -
Avv, Felicg Jumor Errante,

Il Responsabile del procedimento
.'Hnto?na Mantia Dott. Mj

SN




